رییس فراکسیون مطبوعات مجلس تصریح کرد: یارانه مطبوعات باید شفاف شود زیرا خبرنگاران همیشه این موضوع را پیگیری می کنند و اگر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این کار را انجام دهد، قطعا اتفاقات خوبی رخ می دهد. در این نشست همچنین تعدادی از نمایندگان عضو فراکسیون مطبوعات و خبرگزاری های مجلس شورای اسلامی به بیان دیدگاه های خود در رابطه با خبرنگاران و فضای رسانه ای کشور پرداختند.

صفحه ۲

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ ذی القعدة ۱۴۳۹ - ۹ اوت ۲۰۱۸

با وجود تحریم‌ها یک میلیون خودرو تولید می‌کنیم

علی رغم رشد فراینده قیمت‌ها در روزهای گذشته در بورس تهران، دیروز شاخص کل در تغییر موضعی ۱۸۰ درجه‌ای بیش از ۲ هزار واحد افت کرد.
دیروز برخلاف روزهای گذشته بازار سهام شاهد کاهش قیمت در بسیاری از نهادها بود بطوری که شاخص کل ۲۰۶۲ واحد افت کرد و تا نیمه کانال ۱۳۱ هزار واحدی پایین آمد.